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Riktlinjer för Kultur- och fritidsnämndens kulturstipendier

Dessa riktlinjer avser kulturstipendier som årligen delas ut av Kultur- och 
fritidsnämnden eller dess stipendiekommitté. Stipendiaten/stipendiaterna ska 
uppfylla vissa kriterier för att kunna motta stipendiet. Riktlinjerna ska hjälpa i 
förklaringen av kriterierna. 

Stipendierna som avses är Gävle kommuns kulturpris, Allmänna 
kulturstipendier, Bo Lindes stipendium, Honnörsstipendier, Ejva Damms 
stipendium, Karin och Erik Engmans stipendium, Ungdomskulturstipendium, 
Ungdomsmusikstipendium och Kyrkans ungdomsgårdars resestipendium.

I varje stipendiums stadgar framgår det att för att vara kvalificerad för att 
motta stipendiet ska personen uppfylla antingen ett eller flera kriterier. 
Kriterierna är att vara född, bosatt, verksam, inom Gävleborgs län eller ha en 
annan anknytning till Gävle. 
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Stipendium Höst/Vår Född Bosatt Verksam Annan 
anknytning

Inom Gävleborgs 
län

Allmänna kulturstipendier Vår X X X
Bo Lindes stipendium Vår X X X
Ejva Damms stipendium Vår X
Gävle kommuns kulturpris Vår X X X
Honnörsstipendier Vår X X X
Karin och Erik Engmans 
stipendium

Höst X X

Kyrkans ungdomsgårdars 
resestipendium

Höst

Ungdomskulturstipendium Höst X X
Ungdomsmusikstipendium Höst X X

Kriterier Riktlinjer
Född Född avser födelsehemort och är den ort personen bor i vid födelse.

Bosatt Stadigvarande vistelse.

Verksam Verksam inom området stipendiaten söker. Exempelvis bedriver stipendiaten 
ideellt arbete eller har en ateljé i Gävle. Stipendiaten kan även haft 
utställningar, publikationer, offentliga gestaltningar/uppträdanden, aktiviteter 
eller visningar i Gävle. Personen går en kulturutbildning i Gävle. 

Personens kulturarbete bedrivs från eller mot Gävle.
Annan anknytning Stipendiaten är exempelvis uppvuxen eller gått kulturutbildning i Gävle. 

Stipendiatens konstart har genom samarbete eller tematik en stark 
koppling till Gävle.

Inom Gävleborgs län Personen ska vara bosatt och/eller verksam inom Gävleborgs län.
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